occasio, octo inferius exprimenda  
in Provincia Albae Russiae exi-  
stentia beneficia curata, praeposi-  
turas nuncupata, ad respectivas  
infra dicentes dignitates, et ad  
Canonicalem honorem evehimus,  
ita ut moderni illorum possesso-  
res capitulum Archiepiscopale  
Mohiloviense constituant, atque  
componant, cum omnibus honoribus,  
praerogativis ac juribus,  
quae Metropolitanarum ecclesia-  
rum capitulis de jure conveniunt,  
salva super ipsos Archiepiscopi  
jurisdictione, praeposituras nem-  
pe Mohiloviensem, Ossunensem,  
Nevelensem, Luçinensem, Dune-  
burgensem, Marienhausensem,  
Meislaviensem et Siebiezensem.  
Hujus autem capituli prima et  
post Pontificalem major dignitas  
existat Praepositura, pro moder-  
no ecclesiae parochialis Mohilo-  
viensis, sub titulo Sancti Stanislai,  
praeposito curato; secunda digni-  
tas sit Archidiaconatus, pro mo-  
derno ecclesiae Ossunensis praepo-  
sito; tercia dignitas sit Custodia  
pro moderno pariter ecclesiae Ne-  
velensis praeposito: et quarta de-  
num dignitas sit Scholasteria pro  
moderno praeposito ecclesiae Lu-  
censis. Caeterarum vero quatu-  
or praepositurarum possessores

Семинарию. Правда, что досто-  
инство Археепископского пре-  
стола требуетъ, дабы при ономъ  
была Канониковъ Капитула, ко-  
торые бы по духовныиъ узако-  
неніямъ вспомоществовали Архи-  
епископу совѣтомъ и трудами, и  
ему при священнодѣйствіи слу-  
жила и присутствовали, то отны-  
нѣ и пока за благопоспѣшені-  
емъ Божіимъ другой случай от-  
кроется, возводимъ, на взаим-  
ные нижесказанныя достоин-  
ства и на честь каноническую  
восемь ниже изображенныя на-  
стоятельскія мѣста, состоящи  
въ Бѣлорусской провинціи, такъ,  
чтобы нынѣшніе ихъ Настояте-  
ли составили и содѣлали Архи-  
епископскую Могилевскую Ка-  
питулу, пользуясь всѣми почесты-  
ми, преимуществами и правами,  
приличествующими Капитуламъ  
церквей Митрополитанскихъ, со-  
храняя надъ собою власть и пра-  
вленіе Археепископа, Настоя-  
тельскія, то есть мѣста, или при-  
ходы Могилевской, Оссунской,  
Невельской, Люцинской, Дина-  
бургской, Маренгаусской, Мети-  
славской и Себежской; въ сей  
же Капитулѣ первѣйшее настоя-  
тельское мѣсто и высшее досто-

Canonicalem solummodo dignitatem obtineant, et Canonici Mohilovienses nuncupentur juxta locum, gradum et ordinem unicuique ex praefatis praepositis ab Archiepiscopo tribuendum et assignandum. Et quoniam hujusmodi parochiae, seu praepositurae ejus sunt generis, ut juxta consuetudinem vigentem in dioecesibus Polonis, quibus illae prius subjiciebantur, animarum cura per presbyteros saeculares idoneos Vicarios provisos seu juratos nuncupatos exerceri soleat; idcirco modernis illarum possessoribus permittimus et potestatem facimus, ut una cum iisdem praeposituris altera ex superiori unctionis dignitatibus, aut respective alterum ex canoniciatibus obtinere et retinere licite possint et valeant, et animarum curam per Vicarios idoneos juxta formam decreti a sanctae memoriae Benedicto XIV editi die 2 Septembris 1752 super expeditione retentionum parochialium in Polonia, faciant exerceri. Modernis vero illarum possessoribus cedentibus vel decedentibus, aut iisdem praeposituris quoquomodo vacantiibus, cesset ex tunc respective pro qualibet vacante praepositura hu-